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Nurmijärvi, Klaukkala  

 

Aluevaaliehdokas 2025 

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 

 

 

 

 

Työ    Ylitarkastaja 
Koulutus    Varanotaari 
Perhe    Vaimo, yksi kotona asuva lapsi ja koira 
Harrastukset   Pyöräily, hiihto, pingis ja järjestötoiminta 
Minulle tärkeää:  Perhe ja yhteiskunnallinen osallistuminen 
 

1.Kerro itsestäsi ja kotipaikastasi Nurmijärvellä? 

Olen Klaukkalassa perheeni kanssa asuva 60-vuotias mies. Muutimme Helsingistä  
Klaukkalaan 25 vuotta sitten ja Klaukkalassa olemme arvostaneet pääkaupunkiseudun 
läheisyyttä, keskustan hyviä palveluja ja luonnon läheisyyttä. 
 

2.Mikä on koulutustaustasi ja mitä teet työksesi? 

Olen valmistunut varanotaariksi Turun yliopistosta. Työskentelen Helsingissä ulosottolaitoksen 
palveluksessa ulosottoylitarkastajana. Tämän ohella nykyisin puolet työajastani koostuu 
oikeusministeriön hallinnonalan pääluottamusmiehen tehtävistä. 
 

3.Miten vietät vapaa-aikaasi? 

Vietän perheen kanssa paljon vapaa-aikaa mökillä Hauholla. Tämän lisäksi tykkään pyöräillä, 
hiihtää ja viimeisimpänä olen innostunut kovasti pöytätenniksen pelaamisesta. 
 

4.Millainen tausta sinulla on poliittisessa toiminnassa ja SDP:ssä? 

Lähdin mukaan poliittiseen järjestötoimintaan Klaukkalassa vuonna 2003. Siitä lähtien olen 
ollut aktiivisesti mukana erilaisissa tehtävissä yhdistystoiminnassa, kunnan 
luottamustehtävissä ja viimeisimpänä hyvinvointialueella. Kunnanvaltuustossa olen ollut neljä 
kautta ja yhden kauden aluevaltuustossa. 
 



5.Miten näet ja koet nykyisen asuinpaikkasi / asuinkuntasi? 

Olen pitänyt nykyisestä asuinpaikasta Klaukkalassa niin paljon, että ei ole tullut edes mieleen 
muuttaa muualle. Hyvä sijainti, Klaukkalan monipuoliset palvelut ja kehittyvä kunta luovat 
uskoa tulevaisuuteen. Haluan myös itse olla mukana vaikuttamassa Nurmijärven parhaaksi. 
 

6.Mitä asioita haluaisit itse kunnassamme edistää / kehittää, mitkä ovat tavoitteesi 
kunnallispolitiikassa? 

Tällä hetkellä haluan olla vaikuttamassa kunnan taloustilanteeseen katkaisemalla 
velkaantumisen ja huolehtimalla kuntalaisten sujuvan arjen takaavien palveluiden puolesta. 
Työllisyyden hoito on kunnille siirtynyt uusi tärkeä tehtävä, mitä haluan olla kehittämässä niin, 
että entistä useampi voi saada tarvitsemiaan palveluja työelämään palaamiseksi. 
 

7.Miten näet ja koet Keski-Uudenmaan hyvinvointialueemme (Keusote): Mikä on mielestäsi hyvin 
ja missä on parannettavaa? 

Hyvinvointialueen alkutaival on ollut haastava ja sitä ovat leimanneet talouteen ja 
rahoitukseen liittyvät vaikeudet. Tahtotilaa palvelujen järjestämiselle olisi varmasti ollut 
enemmän kuin minkä talouden reunaehdot ovat mahdollistaneet. Hoitoon ja palveluihin pääsy 
on kehittynyt koko ajan parempaan päin. Henkilöstön saatavuus on myös helpottunut. 
Talouden sopeuttaminen tulee myös lähivuosina vaatimaan vaikeita päätöksiä. Asukkaiden 
lakisääteisten palvelujen saamisen turvaamisesta on kuitenkin huolehdittava, mitä ei kaikilta 
osin ole aina pystytty toteuttamaan. 

 

Minut tavoittaa: harri.lepolahti (at) elisanet.fi  
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